会員各位

一般社団法人防災教育普及協会

会長 平田 直

一般社団法人防災教育普及協会

第 5 回 定時社員総会開催のご案内

第 5 回定時社員総会を下記のとおり開催いたします。第 5 回総会では、下記議案について、議題と

してとりあげます。ぜひ皆様のご参加をよろしくお願いします。

出欠につきましては、5 月 28 日(月)までに同封の出欠確認書に必要事項をご記入の上、事務局まで出

欠確認票を郵送、FAX 又はメール添付にて返信下さい。出席される方もご返信くださいますようお願い

致します。なお、ご欠席の場合には、賛否をご記入いただき委任状にご署名の上ご返信ください。

また、本総会の議決権は平成 30.年度普及協会年会費入金者を対象とします。5 月 15 日時点でご入金

が確認できていない方につきましては、振替用紙を同封しております。年会費を 5 月 28 日(月)までにご

入金くださいますよう、お願い申し上げます。

記

 日 時 6 月 3 日（日）15 時～16 時 30 分 ※14 時 30 分開場

 場 所 東京大学地震研究所 1号館 ２Fセミナー室

     ※会場地図は別紙案内をご覧ください。

【第 5 回 定時社員総会】15:00-16:30 頃

＜議 案＞  第 1 号議案 平成 29 年度(2017 年度)収支決算報告

         第 2 号議案 役員の選任(役員の選任方法)

＜報告事項＞ （※総会会場にて資料配布）

 役員立候補者一覧

第１号報告 平成 29 年度(2017 年度)事業報告

第 2号報告 平成 30 年度(2018 年度)事業計画

     第 3 号報告 平成 30 年度(2018 年度)収支計画

一般社団法人  防災教育普及協会

〒102-0073

 東京都千代田区九段北 1-15-2

九段坂パークビル 3 階

電 話   03(6822)9903   ＦＡＸ  03(3556)8217

          メール  y.hashimoto@bousai-edu.jp

担当 宮﨑・小野・橋本

以 上

最寄り駅    南北線    東大前駅    1 番出口

１番出口を出て右手に進み、最初の角を右折、道なりにまっすぐ進むと右手にグラン

ド左手に西教寺、願行寺の順にお寺が2軒並んでいます。

2 軒目の願行寺の石瓶の向かいが東京大学地震研究所の正門です。

地震研 1 号館は、正門を入って、右手奥にある7階建ての新しいビルです。

東京大学地震研究所までのアクセス